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PRIMATELJ KONTO

[Dat. Dok. |Opis Naziv [ oB  [Miesto ID |Naziv Iznos |
[ 5.2.2025. [Ulazni racun-44 [uTIRUS [ 08262555699 |ZAGREB [ 3204 [CLANARINE | NORME | 45,00]
[ 5.2.2025. |Ulazni ratun-42 [OPTIMUS LAB DOO [ 71981294715 | CAKOVEC [ 3238 |RACUNALNE USLUGE _ 204,68 ]
[ 5.2.2025. |Ulazni racun-49 [TELEMACH HRVATSKA DOO [ 70133616033 [ZAGREB [ 3231 |USLUGE TELEFONA, intemeta, POSTE | PRIJEVOZA | 46,45|
[ 5.2.2025.[Ulazni radun-43 [VIVAINFO DOO [ 22361751585 [ZAGREB [ 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 44,45]
[ 5.2.2025. |Ulazni ratun-33 [AKD ZASTITAd.0.0. [ 09253797076 |ZAGREB | 3239 [OSTALE USLUGE [ 49,60
[ 5.2.2025. |Ulazni racun-47 [GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ| 85584865987 |ZAGREB [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 208,63 |
[75.2.2025._|Ulazni racun-31 [NARODNE NOVINE [ 64546066176 |ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERWAL | OSTALI MATERIALNI RASHODI [ 439,15
[ 5.2.2025.|Ulazni racun-46 [GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJ| 85584865987 |ZAGREB [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 3,09
[ 5.2.2025._|Ulazni radun-37 [VELIKI ODMOR [ 55105226130 [ZAGREB [ 3293 [REPREZENTACIA _ 390,00
[ 522025, [Ulazni racun-29 [DEKRA doo [ 77141602140 [Zagreb [ 3239 [OSTALE USLUGE [ 100,00
[ 5.2.2025. |Ulazni racun-36 [KNJIZNICE GRADA ZAGREBA | 93571946376 |ZAGREB [ 3238 |RACUNALNE USLUGE | 12,98]
[ 5.2.2025. [Ulazni radun-30 |[ALCA | 58353015102 [ZAGREB [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 995,50
[ 6.2.2025. [Ulazni racun-51 [DEKRA doo [ 77141602140 |Zagreb [ 3239 |OSTALE USLUGE [ 250,00
[ 6.2.2025. [PDV 1-2025 | [ | _ [ 3922 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1.356,20]
[10.2.2025. [Ulazni racun-84 [NACIONALNI PARK PLITVICKA JEZERA [ 91109303119 [ZAGREB [ 3241 |NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA [ 129,50 |

11.2.2025. |Ulazni radun-60 [FLIBAD.O.0. EMMEZETA [ 30777726033 [ZAGREB [ 4221 [Uredska oprema i namjestaj [ 559,98
[ 11.2.2025._|Ref.m. Kaluderovié [ [ | [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA _ 39,30
[ 11.2.2025. |Ref.m. Ditrin | [ [ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 75,71]

11.2.2025. |Ulazni ratun-64 [Claudius trgovacki obrt | 35639029233 |Zagreb [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 229,38
[ 11.2.2025. [Ulazni raun-66 [INTERSPORT [ 73962585238 [ZAGREB [ 3227 |SLUZBENARADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA [ 136,77
[ 11.2.2025._[Utazni ratun-80 [INTERSPORT [ 73962585238 |ZAGREB [ 3227 |SLUZBENA RADNA | ZASTITNA ODJECA | OBUCA [ 151,99
[12.2.2025. |Ulazni raun-61 [MB ELEKTRONIK [ 99178356488 |ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 117,50]
[ 12.2.2025. [Ulazni racun-53 [A1 HRVATSKAd.0.0. [ 29524210204 |ZAGREB [ 3231 |USLUGE TELEFONA, interneta, POSTE | PRUEVOZA [ 316,04
[12.:2.2025. [Ulazni radun-62 [STAKLO CENDO J.D.0.0. [ 89451999313 |[ZAGREB [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 231,25]
[ 12.2.2025.|Ulazni racun-52 [cOPY ELCTRONIC [ 38449471041 |ZAGREB [ 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 274,59 |

12.2.2025. |Ulazni racun-57 [ALcA [ 58353015102 |ZAGREB [ 3222 MATERIJAL | SIROVINE [ 416,11]

Stranica: 1/3



PRIMATELJ KONTO

__um». Dok. _Ou,m Naziv _ olB __s_mmﬂo 1D ?mn? _N:Om_
| 24.2.2025. [Ulazni radun-68 [CisTOCA | 85584865987 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 11,94]
[ 24.2.2025. [Ulazni ragun-75 [ALca | 58353015102 [ZAGREB | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 763,00
| 24.2.2025. [Ulazni raéun-72 [VODOOPSKRBA | ODVODNJA | 85584865987 [ZAGREB | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 7,50]
[ 24.2.2025. [Ulazni ragun-83 |ZAGREBACKI HOLDING-ZRINJEVAC | - |ZAGREB | 3232 JUSLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 4.062,50]
[ 24.2.2025. [Ulazni raéun-6 [2H ZAGREBACKI ELEKTRIGNI TRAMVAJ | 85584865987 |ZAGREB | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ ,ZA RAD NATERENU | ODVOJEN ZI\] 800,12]
| 24.2.2025. [Ulazni ragun-14 [zH ZAGREBACKI ELEKTRICNI TRAMVAJ | 85584865987 |ZAGREB | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ ,ZA RAD NA TERENU | ODVOJEN ZI\| 38,49
| 24.2.2025. [Ulazni raéun-70 [CisTOCA | 85584865987 [ZAGREB | 3234  [KOMUNALNE USLUGE [ 508,33
| 24.2.2025. [REF. RN. DOMAR KULUDEVOVIC [ [ | | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 91,26 |
| 24.2.2025. [REF. RN. DEDAIC | | | | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 63,40 ]
24.2.2025. [Ulazni racun-87 [PEVEX D.0.0. [ 73660371074 [ZAGREB | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 1.783,75]
| 26.2.2025. [skolski odbor 02/25 [ | [ | 3299  [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA [ 363,16 |
| 26.2.2025. [Ulazni ragun-83 [ZAGREBACKI HOLDING-ZRINJEVAC [ - |ZAGREB | 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.000,00]
| 26.2.2025. [Ulazni ragun-92 [oPTIMUS LAB DOO | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 250,00
| 26.2.2025. [Ulazni raéun-106 [EKO-DERATIZACIJA [ 38001831721 [ZAGREB | 3234  [KOMUNALNE USLUGE [ 400,00
| 26.2.2025. [Ulazni ragun-105 [TEDING [ 27579710805 [ZAGREB [ 4221 [Uredska oprema i namjestaj | 1.612,50]
[ 27.2.2025. e tehnicar 01/25 [ [ | | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE I 204,28 |
| 28.2.2025. [Ulazni raéun-103 [KARL-PROM d.0.0. | 86491482475 [Zagreb, 10000 | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 11.025,00]
| 28.2.2025. [Ulazni ratun-104 [KLARAD.D. | 76842508189 [ZAGREB, 10000, | 3239 [OSTALE USLUGE [ 156,25 |
_ Ukupno: _ Am.awu.ﬁ_
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